BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1
Spieltyp  Spielklasse
FS Freundschaftsspiele

ME

ME
ME

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

ME
ME

Gruppe

Gruppe
Gruppe

Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe
Gruppe

Gruppe
Gruppe

Datum

25.04.2024

26.04.2024

27.04.2024
30.04.2024

04.05.2024
04.05.2024
10.05.2024
11.05.2024
18.05.2024
18.05.2024
22.05.2024
25.05.2024

25.05.2024
29.05.2024

Ansto3 Spielpaarung

17:30

17:30

11:30
18:00

11:30
12:00
17:30
11:30
11:30
11:30
18:00
11:30

11:30
18:00

D-Junioren
SV Stockstadt

DJK Wenightsbach

Alle Vereinsspiele in der Ubersicht %
Zeit: 25.04.2024 - 29.05.2024 i ‘

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

(SG) FC Hosbach

Waldstadion Stockstadt, Platz 2,Sportfeldsiedlung,63811 Stockstadt a. Main

E-Junioren
(SG) FC Hosbach 2

SV Vorwarts Kleinostheim

Sportgelande Hosbach, Platz 1,An der Maas 20,63768 Hosbach

(SV Stockstadt zg.)
(SG) FC Hoésbach

(SG) FC Hosbach
(SG) SV Albstadt

Sportgelande Hosbach, Platz 1,An der Maas 20,63768 Hosbach

(SG) FC Hoésbach

(SG) TV Wasserlos 0.W.

Sportgelande Hosbach, Platz 1,An der Maas 20,63768 Hosbach

(SG) SpVgg Rothengrund/Gunzen. 2 0.W.

(SG) FC Hosbach 2

Sportgelande Am Eichwald Mdmbris, Platz 1,Eichwaldstr. 22,63776 Mdmbris

VR Grol3ostheim 0.W.

(SG) FC Hosbach

Bachgaustadion GroRRostheim, Platz 2,Bachgaustr. 3 a,63762 Grof3ostheim

(SG) FC Hosbach 2

SC Rauenthal 2 0.W.

Sportgelande Hosbach, Platz 1,An der Maas 20,63768 Hosbach

FSV Obernau 2

(SG) FC Hoésbach

(SG) SV Sulzbach am Main 0.W.
(SG) FC Hosbach 2

(SG) FC Hoésbach

TV Aschaffenburg Schweinheim o0.W.

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geandert oder das Heimrecht wurde getauscht.

(SG) FC Hosbach 2

SpVgg Hosbach-Bahnhof

(SG) FC Hosbach

(SG) SV Germ. Dettingen 2 0.W.
Spfrd Sailauf

(SG) FC Hosbach

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

