

DJK Wenighösbach

Alle Vereinsspiele in der Übersicht Zeit: 25.04.2024 - 29.05.2024



Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

otaria. Domorotag, 20.7 pm 2						
Spieltyp	Spielklasse	Datum	Anstoß	Spielpaarung		
D-Junioren						
FS	Freundschaftsspiele	25.04.2024	17:30	SV Stockstadt	(SG) FC Hösbach	
				Waldstadion Stockstadt, Platz 2, Sportfeldsiedlun	g,63811 Stockstadt a. Main	
E-Junioren						
ME	Gruppe	26.04.2024	17:30	(SG) FC Hösbach 2	SV Vorwärts Kleinostheim	
			Sportgelände Hösbach, Platz 1, An der Maas 20,			
ME	Gruppe	27.04.2024	11:30	(SV Stockstadt zg.)	(SG) FC Hösbach	
ME	Gruppe	30.04.2024	18:00	(SG) FC Hösbach	(SG) SV Albstadt	
				Sportgelände Hösbach, Platz 1,An der Maas 20,63768 Hösbach		
ME	Gruppe	04.05.2024	11:30	(SG) FC Hösbach	(SG) TV Wasserlos o.W.	
				Sportgelände Hösbach, Platz 1,An der Maas 20,63768 Hösbach		
ME	Gruppe	04.05.2024	12:00	(SG) SpVgg Rothengrund/Gunzen. 2 o.W.	(SG) FC Hösbach 2	
				Sportgelände Am Eichwald Mömbris, Platz 1,Eichwaldstr. 22,63776 Mömbris		
ME	Gruppe	10.05.2024	17:30	VfR Großostheim o.W.	(SG) FC Hösbach	
				Bachgaustadion Großostheim, Platz 2, Bachgaus	tr. 3 a,63762 Großostheim	
ME	Gruppe	11.05.2024	11:30	(SG) FC Hösbach 2	SC Rauenthal 2 o.W.	
· •			ösbach, Platz 1,An der Maas 20,63768 Hösbach			
ME	Gruppe	18.05.2024		FSV Obernau 2	(SG) FC Hösbach 2	
ME	Gruppe	18.05.2024	11:30	(SG) FC Hösbach	SpVgg Hösbach-Bahnhof	
ME	Gruppe	22.05.2024		(SG) SV Sulzbach am Main o.W.	(SG) FC Hösbach	
ME	Gruppe	25.05.2024		(SG) FC Hösbach 2	(SG) SV Germ. Dettingen 2 o.W.	
ME	Gruppe	25.05.2024		(SG) FC Hösbach	Spfrd Sailauf	
ME	Gruppe	29.05.2024	18:00	TV Aschaffenburg Schweinheim o.W.	(SG) FC Hösbach	